
1  

Sveikos gyvensenos ugdymo 

Paslaugų teikimo tvarkos  

                       patvirtintos 2023 - 12  - 12   įsakymu Nr. 2023-V-0325   

3 Priedas                                 
 

 

SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO 

 ____________ 
(Data) 

Aš                                                                             sutinku, 

kad Lietuvos sveikatos mokslų universitetas (A. Mickevičiaus g. 9, LT 44307 Kaunas; Tel.: +370 

37 327201, el. paštas: rektoratas@lsmuni.lt) (toliau – Duomenų valdytojas)  siųstų  mano  

elektroninio pašto adresu individualizuotą ar bendro pobūdžio informaciją, susijusią su edukacija 

sveikos gyvensenos klausimais. 

 

Esu informuotas(a), kad Duomenų valdytojas: 

• tvarkydamas mano asmens duomenis, vadovausis Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamentu (ES) 2016/679 2016 m. balandžio 27 d. dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens 

duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB 

(Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) ir kitų teisės aktų, reglamentuojančių asmens duomenų 

tvarkymą, reikalavimais; 

• atsižvelgdamas į technines galimybes, įgyvendinimo sąnaudas bei duomenų tvarkymo 

pobūdį, aprėptį, kontekstą ir tikslus, taip pat duomenų tvarkymo keliamą galimą pavojų, įgyvendins 

technines ir organizacines priemones, kad būtų užtikrintas tinkamo lygio mano asmens duomenų 

saugumas 

• daugiau informacijos apie mano asmens duomenų tvarkymą sveikos gyvensenos 

paslaugų teikimo tikslu galiu gauti susipažinęs su privatumo pranešimu. 

Esu susipažinęs(usi), kad: 

• mano teisių, nustatytų Reglamente (ES) 2016/679, įgyvendinimo tvarka yra reglamentuota 

Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo Lietuvos sveikatos mokslų universitete taisyklėse, 

patvirtintose Lietuvos sveikatos mokslų universiteto rektoriaus 2021 m. balandžio 12 d. įsakymu 

Nr. 2021-V-0195 „Dėl Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo Lietuvos sveikatos mokslų 

universitete taisyklių patvirtinimo“; 

• turiu teisę bet kada atšaukti Sutikimą. Atšaukti sutikimą galima bet kuriuo metu, parašant 

žinutę apie sutikimo atšaukimą el.paštu  sveikagyvensena.pagalba@lsmu.lt  ir nurodant savo vardą 

ir pavardę.  

• Sutikimo atšaukimas nedaro poveikio sutikimu pagrįsto duomenų tvarkymo, atlikto iki 

sutikimo atšaukimo, teisėtumui. 

 

_____________________________ 
(Parašas, vardas, pavardė) 

  

Duomenų valdytojas 

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

A. Mickevičiaus g. 9, LT 44307 Kaunas 

Tel.: +370 37 327201, El. paštas: rektoratas@lsmuni.lt 

 

Jei turite klausimų, susijusių su Jūsų asmens duomenų apsauga, susisiekite su Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto duomenų apsaugos pareigūnu duomenu.sauga@lsmu.lt. 
 

mailto:rektoratas@lsmuni.lt
mailto:sveikagyvensena.pagalba@lsmu.lt
mailto:rektoratas@lsmuni.lt
mailto:duomenu.sauga@lsmu.lt

